

## **Philippejse ApS**

**Strandvejen 140B  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 35 40 08 34**

**Årsrapport for perioden  
1. september 2018 til 31. august 2019  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/12 2019

---

Yvan Regis Teillet  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019	10
Balance pr. 31. august 2019	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Philippejse ApS  
Strandvejen 140B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 40 08 34

Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019

Stiftet: 10. juli 2013

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Yvan Regis Teillet, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg, installering og montering af pejse og dermed anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 451.588, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på kr. 531.588.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.134.345</b>	<b>1.045.753</b>
Personaleomkostninger	1	-501.666	-502.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>612.679</b>	<b>503.701</b>
Finansielle indtægter		883	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-26.280</u>	<u>-21.068</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>587.282</b>	<b>482.633</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-135.694</u>	<u>-110.605</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>451.588</u></b>	<b><u>372.028</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		<u>451.588</u>	<u>372.028</u>
		<b><u>451.588</u></b>	<b><u>372.028</u></b>

## Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>80.000</u>	<u>100.000</u>
Deposita	5	42.000	42.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>122.000</u>	<u>142.000</u>
Handelsvarer		47.064	38.286
<b>Varebeholdninger</b>		<u>47.064</u>	<u>38.286</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		632.180	828.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.647	28.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>658.827</u>	<u>856.122</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.151.027</u>	<u>659.818</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.856.918</u>	<u>1.554.226</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.978.918</u>	<u>1.696.226</u>

## Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		451.588	372.028
<b>Egenkapital</b>	6	<b>531.588</b>	<b>452.028</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.935	4.847
Andre hensættelser	7	110.000	110.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>116.935</b>	<b>114.847</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		133.606	112.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>133.606</b>	<b>112.200</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.732	154.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.420	252.168
Anden gæld		854.637	610.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.196.789</b>	<b>1.017.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.330.395</b>	<b>1.129.351</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.978.918</b>	<b>1.696.226</b>
Eventualposter mv.	9		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	496.309	496.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.357</u>	<u>5.188</u>
	<b><u>501.666</u></b>	<b><u>502.052</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.966	15.795
Valutakurstab	<u>8.314</u>	<u>5.273</u>
	<b><u>26.280</u></b>	<b><u>21.068</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	133.606	112.200
Årets udskudte skat	2.088	-1.616
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>21</u>
	<b><u>135.694</u></b>	<b><u>110.605</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2018		<u>160.000</u>
Kostpris 31. august 2019		<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2018		60.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2019		<u>80.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019</b>		<b><u>80.000</u></b>

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. september 2018	42.000
Kostpris 31. august 2019	42.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019</b>	<b>42.000</b>

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2018	80.000	372.028	452.028
Betalt ordinært udbytte	0	-372.028	-372.028
Årets resultat	0	451.588	451.588
<b>Egenkapital 31. august 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>451.588</b>	<b>531.588</b>

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>7 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. september 2018	110.000	110.000
<b>Saldo ultimo 31. august 2019</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>

Andre hensatte forpligtelser vedrører uafsluttede garantisager.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. september</u> <u>2018</u>	<u>Gæld</u> <u>31. august</u> <u>2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	112.200	133.606	0	0
	<b>112.200</b>	<b>133.606</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## **Noter**

### **9 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ymat Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders uopsigelighed.

Den samlede forpligtelse udgør i uopsigelighedsperioden 91.200 kr.